redugdo de pre¢os, se for o caso; ou 

2.6.2 If —-a CONTRATADA tiver sido declarada inidénea ou suspensa no 4mbito da 

Uniao ou do préprio érgio CONTRANTE, enquanto perdurarem os efeitos. 

3 CLAUSULA TERCEIRA —- PRECO 

3.1 O valor total da contratagdo é de R$.1368,00 (Hum mil, trezentos e sessenta e oito 

reais) 

3.2 No valor acima est4o incluidas todas as despesas ordindrias diretas e indiretas 

decorrentes da execugao do objeto, inclusive tributos ¢/ou impostos, encargos 

sociais, trabalhistas, previdencidrios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de